
ゆめみのデイサービスセンター
取手市野々井1721番地 TEL:0297-85-3285

ゆめみのデイサービスセンター 〒302-0032取手市野々井1721 TEL:0297-85-3285 FAX:0297-85-3284

新春企画 「初詣」のご案内
年明けの１月１３日(火)、１５日(木)は、新春企画として一言主神社(常総市)
で初詣を行ない、お昼は外食をいたします。 ご参加の方は1/9までに施
設スタッフにお申し出ください。 みなさまの、ご参加をお待ちしております。

あけましておめでとうございます

旧年中は皆様方には大変お世話になり誠にありがとうござい
ました。
本年もよろしくお願い申しあげます。

私共「ゆめみのデイサービスセンター」は、オープンしてもう
すぐ２年を迎えようとしている中、新しい年を迎えることがで
きました。 数多くのご利用者様やご家族、関係者の皆様にご
支援いただき厚く御礼申し上げます。 皆様方からは、高いご
評価を頂きましたが、これに安心することなく、より一層の介
護サービスをご提供してけるよう、スタッフ一同努力をしてゆ
きたいと存じます。

昨年の初詣の様子



年納め 餅つき大会～

「ゆめみの」のクリスマスは一味ちがいます。施設内ご利用者さま、スタッフ、みんなサンタです～。
もう、サンタだらけです。なんでもありです。昼食はバイキング料理でした。そして、午後はボラン
ティアの方にお越しいただき、安来節やダンスなど披露していただき、楽しく過ごしました。

(スタッフブログより）
http://yumeminoday.blog.fc2.com

クリスマス会やりました～！

ティッシュボックス作り。。
ここ１か月、皆さんに作って頂いていた、ティッシュボックスが完成しました！
できた方から順に記念撮影です。 ご自宅などでご活用ください！

スタッフだより
明けましておめでとうございます。
私は時々ですが、利用者さんの楽しみ
の一つの食事を作ります。
「美味しかったよ」の一言で嬉しくな
り、元気が出ます。
また昼休みは皆さんの(利用者さん）
のお話しに仲間入りさせて頂き楽しい
ひと時を過ごします。
寒さも一段と厳しくなり、風邪など引
かないようにお互い気を付けましょう。
調理担当 永井 敏子

新年 明けましておめでとうござ
います。
旧年中は大変お世話になり感謝の
言葉しかございません。
今年も笑顔と元気でいっぱいの１
年を皆様と一緒に過ごす事が出来
る様、願っています。
こりずに宜しくお願い致します。

相談員 坂巻 庸子

「ゆめみの」今年最後の企画は年納め 餅つき大会です。１年の締めは、やはりこれですね！
豪快に餅をついているのは、御年９２歳のご利用者さんです！ まだまだ若いです(̂ _̂ )/
ついたお餅ちは皆さんで丸めていただき、お昼は雑煮やアンコ、きなこを付けて美味しく頂きました～。


